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Otwarcie Parku Innowacji i Nauki
Warta ponad 19 mln zł. inwestycja o łącznej powierzchni ponad 4,5 tys. m2 po nieco ponad roku od wmurowania kamienia
węgielnego  została  oddana  do  użytku.  Przy  ulicy  Kwiatkowskiego  we  Wrocławiu  miało  miejsce  uroczyste  otwarcie
Dolnośląskiego Parku Innowacji  i  Nauki.  W ceremonii  otwarcia parku uczestniczył  Wojewoda Dolnośląski  Aleksander Marek
Skorupa.

Dolnośląski  Park  Innowacji  i  Nauki  S.A.  to  Instytucja  Otoczenia  Biznesu,   której  głównym  celem  jest  komercjalizacja
działalności  badawczo-rozwojowej.   DPIN  jako  park  technologiczny,  oferuje  wsparcie  dla  przedsiębiorców,  którzy  planują
rozpocząć  współpracę  z  przedstawicielami  nauki  na  rzecz  wdrażania  nowych  technologii.  W  ramach  parku  funkcjonować
będzie  również  inkubator  technologiczny  utworzony  z  myślą  o  początkujących  firmach  z  sektora  małych  i  średnich
przedsiębiorstw.    

W zamierzeniu Dolnośląski Park Innowacji i Nauki S.A. ma być jednostką wiodącą w regionie, ale również w kraju i uznaną za
granicą po względem poziomu rozwoju innowacji technologicznych, nowych działań biznesowych, zaawansowanych badań i
aplikacji przemysłowych oraz produkcji nowych wyrobów rynkowych, wspierającą tworzenie i rozwój sieci Małych i Średnich
Przedsiębiorstw  produkujących  na  rzecz  gospodarki  globalnej  oraz  realizującą  projekty  badawczo-rozwojowe  krajowe  i
międzynarodowe  (w  tym  międzyregionalne),  finansowane  ze  środków  przemysłowych,  regionalnych,  krajowych  oraz  Unii
Europejskiej.

Ważną  częścią  wizji  Parku  jest  transformacja  zrealizowanych  przełomowych  badań  w  realne  komercyjnie  technologie  i
innowacje,  które  doprowadzą  Dolny  Śląsk  do  gospodarczego,  socjalnego  oraz  środowiskowego  sukcesu.  Działalność  taka
spowoduje,  iż  DPIN  będzie  globalnie  rozpoznawany  jako  instytucja  kultywująca  zaawansowaną,  innowacyjną  technologię  i
umożliwiająca jej prezentację i eksplorację przez społeczność międzynarodową.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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